
Oggetto: bando di gara a pubblico incanto per l affidamento del servizio comunale di raccolta e 
trasporto dei rifiuti solidi urbani 

   
In data 12 marzo 2010 sono  pervenuti a  questo ufficio i seguenti quesiti :    

Quesito n.1:  

In riferimento alla gara in oggetto, relativamente alla compilazione dell allegato D) art. 23 raccolta 
porta/porta e trasporto frazione secca non recuperabile quale valore deve essere messo nella terza 
colonna  - Totale /56 mesi?   

Risposta:   

nella terza colonna deve essere messo il prodotto tra   per utente/56 mesi e il totale delle utenze 
riportato nell allegato E  - elementi del dimensionamento del servizio da appaltare.     

Quesito n.2:  

Perché è stato  messo il valore /abitante nella parte terminale del medesimo allegato?  

Risposta:   

Tale valore serve alla stazione appaltante quale dato complessivo per proprie determinazioni.            

         Il  R.U.P.  

              arch. Fabio Perin 
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